

SDO HOLDING APS

STORE TORV 4, 5.
8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 07 15 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Søren Dalhof Olesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SDO Holding ApS
Store Torv 4, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 07 15 85
Stiftet: 12. juni 2001
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Søren Dalhof Olesen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken A/S
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.752, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.100.084 og en egenkapital på kr. 89.356.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	-10.793	-10.781
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	141.375	-527.417
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.980	26.968
Finansielle indtægter	160	32.975
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.906	-2.067
Finansielle omkostninger	-126.520	-4.192
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	29.296	-484.514
1 Skat af årets resultat	-2.544	-2.647
ÅRETS RESULTAT	26.752	-487.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	168.778	415.949
Overført resultat	-142.026	-903.110
DISPONERET I ALT	26.752	-487.161

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.641.265	1.472.487
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.641.265	1.472.487
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.641.265	1.472.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.491	439.491
Selskabsskat	16.160	7.463
TILGODEHAVENDER I ALT	455.651	446.954
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.168	1.901
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	458.819	448.855
AKTIVER I ALT	2.100.084	1.921.342

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.141.265	972.487
Overført resultat	-1.176.909	-1.034.883
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>89.356</u>	<u>62.604</u>
Ansvarlig lånekapital	450.000	450.000
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	135.000	135.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.328.118	1.144.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.610	86.164
Anden gæld	8.000	43.515
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.560.728</u>	<u>1.408.738</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.010.728</u>	<u>1.858.738</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.100.084</u>	<u>1.921.342</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.544	2.647
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	2.544	2.647
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2015	625.000	625.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	625.000	625.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2015	847.487	283.482
Årets resultatandele efter skat	141.375	-527.417
Årets værdiregulering	27.403	1.091.422
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	1.016.265	847.487
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	1.641.265	1.472.487
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Dalo ApS, Århus.....	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-27.403</i>	<i>-1.118.826</i>
Dalhof A/S, Århus	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>168.778</i>	<i>1.641.264</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
3 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	972.487	168.778	1.141.265
Overført resultat	-1.034.883	-142.026	-1.176.909
SALDO PR. 31.12.2015	<u>62.604</u>	<u>26.752</u>	<u>89.356</u>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	585.000	585.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	-135.000	-135.000
I ALT	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Søren Dalhof Olesen, Store Torv 4. 5, 8000 Aarhus C

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er stillet kaution til Danske Bank for Nilles Kro & Hotel ApS samt Dalhof A/S, ulimiteret (Kaution vedr. Nilles Kro & Hotel ApS er frigivet 18. februar 2015)

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		